
Contacto

Teléfono 947500100
Fax 947515935
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2019
a las 11:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aranda de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0901800C
Sitio Web http://www.arandadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UMZPBZXBEvsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: alquiler iluminación ornamental para fiestas patronales 2019, navidad 2019-2020
y carnaval 2020

Alquiler iluminación ornamental para fiestas patronales 2019, navidad 2019-2020 y carnaval 2020Descripción 
Valor estimado del contrato 63.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.230 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.000 EUR.

Clasificación CPV
51110000 - Servicios de instalación de equipo eléctrico.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote.1

Luces ornamentales fiestas patronales 2019Descripción 
Presupuesto base de licitación

http://www.arandadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UMZPBZXBEvsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD C.PLAZA S.L.
NIF B37059888

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.150 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Electricidad C.Plaza S.L.: 
Fecha del Acuerdo 21/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 11/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: lote.2

Luces ornamentales Navidad 2019/2020 y Carnaval 2020Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD C.PLAZA S.L.
NIF B37059888

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.870 EUR.



Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Electricidad C.Plaza S.L.: 
Fecha del Acuerdo 21/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 11/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCD3XMwuY7Iuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 9b2391dadbf248dbaadb5b88050205a8 |  2019-908441 | mié, 21 ago 2019 11:20:31:434 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108161558930224847066171949400859973924 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCD3XMwuY7Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

